
2020年 10月 12日 

 

プレスリリース 
    

 

 

  

 

福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、2020年 11月 2日（月）取扱分より、振込手

数料を改定させていただきますので、お知らせいたします。 

 

 

１．改定内容                              （税込） 

振込手数料種類 
変更前 

変更後 
3万円未満 3万円以上 

ファーム 

バンキング 

店内振込 無料 無料 無料 

本支店扱 110円 330円 330円 

他行扱 440円 660円 660円 

インターネット  

バンキング 

店内振込 無料 無料 無料 

本支店扱 110円 330円 330円 

他行扱 440円 660円 660円 

 

２．改定日 

2020年 11月 2日（月）取扱分より 

 

３．お問い合わせ先 

   お近くのお取引店またはフリーダイヤル0120-76-2940までお問合せ下さい。 

 

以 上 

振込手数料の改定について 

 

 


